Fıkıhçılar, velilerde kadını dengi

olmayan bir erkek ile evlendirir ise kadının nikahı feshetme hakkının bulunduğunu ifade

etmiştir. Bunun nedeni, üstüne sözleşme yapılmış olan şeydeki bir noksandan oluşan bir

58 Cin, 1988; 161.
59 v. 110/775), Süfyan es-Sevrî, (v. 161/883) Ebû’l Hasan el-Kerhî (v. 340/952) ve Cessâs (v. 370/981.
60 Çakır, 2006:8.
61 Hucurat, 49/13.
62 Bilmen, 1978: 74.
63 Cin, 1988; 160.

evlenme engelinin bulunmaması gibi durumlar akdin lüzumu için yeterli sayılmaktadır.

140 Böke, www.hazargrubu.org/hazarakademi/din/ (03.12.2022.
141 v. 340/ 950.
142 Bilmen, 1968:74.
143 Çakır, a.g.tz., s.7.
144 Bakara, 2/187.
145 Nur, 24/3.
146 Cin, 1988; 161.
147 v. 110/775), Süfyan es-Sevrî, (v. 161/883) Ebû’l Hasan el-Kerhî (v. 340/952) ve Cessâs (v. 370/981.